Tendo em vista que o Plano de Contratações Anuais ainda não é obrigatório por força do art. 12, 
parágrafo único do Decreto Municipal nº 4.815/2023, a previsão da presente contratação não foi 
prevista, pois não há PCA elaborado para este exercício. 

VALOR ESTIMADO E ORIGEM DO RECURSO 

O valor estimado da contratação é de R$7.200 (sete mil e duzentos). Ficha 361. 

José Epaminondas da Silva 
Chefe de Gabinete